ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PORTO VERA CRUZ

Av. Humaitá, nº 672 – Fone:0xx55 3613 9200/9150

CEP 98985 000 – Porto Vera Cruz - RS

CONVOCAÇÃO DA PRIMEIRA CLASSIFICADA

Função temporária: Enfermeira

Processo Seletivo Simplificado nº 02/2020

Delfor Barbieri, Prefeito Municipal de Porto Vera Cruz, por meio da

Secretaria de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da

Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICA a

CONVOCAÇÃO DA PRIMEIRA CLASSIFICADA do Processo Seletivo Simplificado nº

02/2020 para, no prazo de 2 (dois) dias, a contar de 09/07/2020, comprovar o atendimento das

condições estabelecidas no artigo 11 do Edital nº 02/2020.

Inscrição Nome Candidato Nota
Classifi-

cação

03 ELISABETE MARIA HENKES 85,5 1º

Porto Vera Cruz-RS, 08 de julho de 2020.

DELFOR BARBIERI

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Em 08 de julho de 2020.

GIANCARLOS TIZIAN

Secretário Mun. de Administração